
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 134/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie  nr 74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja
2018  r.  w  sprawie  zasad  sporządzania,  przekazywania  i  kontroli  sprawozdań
jednostek organizacyjnych Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 32 ust. 2 pkt 4
w związku z art.  92 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1526)  oraz  § 22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 maja 2018 r.
w sprawie  zasad  sporządzania,  przekazywania  i  kontroli  sprawozdań  jednostek
organizacyjnych Miasta Lublin, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin:
nr 218/6/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r., nr 46/9/2019 z dnia 19 września 2019 r.,
nr 175/1/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. oraz nr 30/2/2021 z dnia 8 lutego 2021 r.,
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Sprawozdania  jednostkowe  przekazywane  do  Głównego  Urzędu
      Statystycznego  w  formie  dokumentu  elektronicznego  z  wykorzystaniem
      aplikacji wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej
      Głównego Urzędu Statystycznego,  wprowadzane są  do tej  aplikacji  przez
      pracowników Wydziału Budżetu i Księgowości, z wyłączeniem sprawozdań
      jednostkowych  wchodzących  w  skład  zbiorówek  sprawozdań,  o  których
      mowa w ust. 5, które wprowadzane są przez pracowników Wydziału Oświaty
      i Wychowania oraz Centrum.”;

2) w § 7:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

    „2. Kierownicy  jednostek  organizacyjnych,  w  przypadku  braku  danych,
          sporządzają  zerowe  sprawozdania  jednostkowe,  z  wyjątkiem
          sprawozdania Rb-UZ oraz zerowe informacje, o których mowa w § 6 pkt 2
          oraz § 8 ust. 1.”,

b) w ust. 4, 5 i 7 skreśla się wyrazy „papierowym lub”;

Nr dokumentu Mdok: 130961/12/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

3) w § 11 w ust. 1 i 2 skreśla się wyrazy „papierowego lub”;

4) w § 17 w ust. 2:

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

    „8) dane  wykazane  w  podpisanym  sprawozdaniu  są  zgodne  z  danymi
          w systemie informatycznym – System dla administracji  terenowej KSAT
          2000i;”,

b) w pkt 11 skreśla się wyraz „wyłącznie”.

§ 2

        Załączniki  nr  8,  12  i  14  do zarządzenia,  o  którym mowa w  §  1,  otrzymują
brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2 i 3  do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że § 1 pkt 2
lit.  b  i  pkt  3  mają  zastosowanie  do  sprawozdań  budżetowych  sporządzanych
za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 1 stycznia 2023 r., sprawozdań
Rb-27ZZ,  Rb-30S i  Rb-50 za  IV  kwartały  2022 r.  i  rocznych sprawozdań Rb-27S
i Rb-28S za rok 2022.

                                                       w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                (-) Artur Szymczyk

                                                              Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 130961/12/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:
	„8. Sprawozdania jednostkowe przekazywane do Głównego Urzędu          Statystycznego w formie dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem          aplikacji wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej       Głównego Urzędu Statystycznego, wprowadzane są do tej aplikacji przez          pracowników Wydziału Budżetu i Księgowości, z wyłączeniem sprawozdań       jednostkowych wchodzących w skład zbiorówek sprawozdań, o których          mowa w ust. 5, które wprowadzane są przez pracowników Wydziału Oświaty       i Wychowania oraz Centrum.”;
	2) w § 7:
	a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	    „2. Kierownicy jednostek organizacyjnych, w przypadku braku danych,              sporządzają zerowe sprawozdania jednostkowe, z wyjątkiem              sprawozdania Rb-UZ oraz zerowe informacje, o których mowa w § 6 pkt 2              oraz § 8 ust. 1.”,
	b) w ust. 4, 5 i 7 skreśla się wyrazy „papierowym lub”;
	3) w § 11 w ust. 1 i 2 skreśla się wyrazy „papierowego lub”;
	4) w § 17 w ust. 2:
	a) pkt 8 otrzymuje brzmienie:
	    „8) dane wykazane w podpisanym sprawozdaniu są zgodne z danymi           w systemie informatycznym – System dla administracji terenowej KSAT              2000i;”,
	b) w pkt 11 skreśla się wyraz „wyłącznie”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

